13. Bogenstadtmeisterschaft der Rosenholzschiutzen Unterlintach

Platz Start-Nr.
1 170
2 08
3 204
4 62
5 109
6 143
7 49
8 100
9 98

10 86
11 114
12 108
13 59
14 90
15 163
16 51
17 118
18 72
19 206
20 73
21 88
22 96
23 148
24 60
25 198
26 87
27 201
28 52
29 147
30 69
31 164
32 106
33 200
34 97
35 95
36 21
37 26
38 199
39 150
40 80
M 31
42 154

Jugendpokal Passiv

Name
Hermansky Janis
Hollmayer Christoph
Altmann David
Heuberger Isabel
Rudolph Louis
Aschenbrenner Emily
Sporer Pauline
Schreiner Felix
Schreiner Nick
Drexler Jonas
Obermeier Milena
Harbauer Gannik
Blab Peter
Obermeier Alexander
Schweiger Tamara
Dilling Andreas
Janker Lukas
Kerscher Laura
Aschenbrenner Marina
Kerscher Theresa
Kasbauer Corinna
Hoécherl Johannes
SchieBI Nikola
Blab Corinna
Steinbauer Dominik
Roider Justus
Geisler Sebastian
Dilling Jasmin
SchieBl Kerstin
Stanilewicz Eva-Marie
Heuberger Christian
Markl Elena
Geisler Julia
Herrmann Elina
Hbécherl Annabel
Mages Max
Adlhoch Jonas
Geisler Lukas
Noe Ronny
SchieBl Kilian
Sporer Eundelia
Wiederer Felix

www.rosenholz-unterlintach.de

Verein
Blinde Prem
Wildschitz Mitterkreith
Einzelschutze
FFW Kalsing
Einzelschutze
Kirnstein Woppmannsdorf
Einzelschutze
Wildschitz Mitterkreith
Wildschitz Mitterkreith
Einzelschitze
TSV Strahlfeld
Waldeslust Roding Bahnhof
Kirnstein Woppmannsdorf
TSV Strahlfeld
Einzelschutze
Wildschitz Mitterkreith
Kirnstein Woppmannsdorf
Kirnstein Woppmannsdorf
FFW Ziehring
Kirnstein Woppmannsdorf
Einzelschutze
Einzelschitze
Kirnstein Woppmannsdorf
Kirnstein Woppmannsdorf
Wildschitz Mitterkreith
Einzelschitze
FFW Kalsing
Wildschitz Mitterkreith
Kirnstein Woppmannsdorf
Einzelschitze
FFW Kalsing
Waldeslust Roding Bahnhof
FFW Kalsing
Reit- und Fahrverein Roding
Einzelschutze
Waldeslust Roding Bahnhof
Einzelschutze
FFW Kalsing
Waldeslust Roding Bahnhof
Kirnstein Woppmannsdorf
Einzelschutze
FFW Regenpeilstein

info@rosenholz-unterlintach.de

Er

1,0
1,3
1,5
2,2
4,2
4,3
4,9
5,0
5,0
5,1
5,2
54
6,0
6,4
7,0
7,8
8,0
8,0
8,0
8,5
8,5
9,0
9,9
10,0
11,2
11,5
11,5
12,4
12,6
13,4
13,6
14,0
14,9
15,4
16,1
16,5
16,5
16,7
17,9
18,5
18,8
19,0

ni
1,0
5,0
5,5
12,5
26,4
14,7
24,5
13,5
17,5
7.3
7.5
8,2
9,9
30,0
225
11,5
12,7
19,0
20,5
12,0
17,9
15,8
10,7
0,0
22,0
13,6
19,1
22,0
25,2
45,0
19,0
22,0
15,5
32,5
26,5
21,0
32,8
31,1
24,9
27,5
28,9
26,8



43 144 Aschenbrenner Sarah Kirnstein Woppmannsdorf 20,7 21,9

44 101 Vironean Cassandre Wildschitz Mitterkreith 22,5 35,0
45 19 Bauer Laura Waldeslust Roding Bahnhof 23,7 24 1
46 20 Hecht Magdalena Waldeslust Roding Bahnhof 26,0 35,0
47 99 Schreiner Jessica Wildschitz Mitterkreith 35,5 36,5
48 92 Reinsch Nico Reit- und Fahrverein Roding 40,3 44.0
49 117 Aschenbrenner Marina Dorfgemeinschaft Unterlintach  999,0 999,0
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13. Bogenstadtmeisterschaft der Rosenholzschiutzen Unterlintach

Erwachsenenpokal Passiv

Platz start-Nr. Name Verein Ergebni

1 165 Heuberger Gerhard FFW Kalsing 0,2 1,2

2 184 Aumer Matthias Reit- und Fahrverein Roding 0,5 2,5

3 205 Altmann Simon Einzelschitze 0,7 3,8

4 197 Geisler Josef Dorfgemeinschaft Unterlintach 0,8 6,7

5 126 Ederer Harald FFW Ziehring 1,1 25,9

6 171 Lehrer Martin Blinde Prem 1,3 4.5

7 146 SchieBI Alois Kirnstein Woppmannsdorf 1,4 10,3

8 91 Reinsch-Hobus Kathleen Reit- und Fahrverein Roding 1,5 29

9 93 Reinsch Giinther Reit- und Fahrverein Roding 1,8 2,7
10 61 Heuberger Hans FFW Kalsing 1,8 3,3
11 169 Lehrer Helmut Blinde Prem 1,8 6,5
12 193 Aumer Andreas FFW Ziehring 1,9 12,4
13 172 Radon Richard Blinde Prem 2,0 3,5
14 85 Engl Franziska Einzelschitze 2,0 4,5
15 181 Hornauer Johannes Reit- und Fahrverein Roding 2,1 5,9
16 82 Kulig Rudolf Einzelschitze 2,4 2,7
17 110 Rudolph Ronny Einzelschitze 2,5 2,5
18 30 Kiener Peter Wildschitz Mitterkreith 2,7 6,6
19 182 Hornauer Astrid Reit- und Fahrverein Roding 2,8 11,0
20 175 Aumer Glnther Reit- und Fahrverein Roding 3,0 5,0
21 13 Neumann Walter Waldeslust Roding Bahnhof 3,0 5,1
22 41 Schweiger Konrad Einzelschitze 3,0 6,2
23 81 Henseler Klaus Reit- und Fahrverein Roding 3,0 9,1
24 196 Geisler Maria FFW Kalsing 3,1 4,3
25 155 Brau Richard Dorfgemeinschaft Unterlintach 3,1 13,0
26 8 Schweiger llona Stangl & Co. GmbH 3,1 18,5
27 10 Bartmann Reinhard Stangl & Co. GmbH 3,3 3,4
28 94 Reinsch Johanna Reit- und Fahrverein Roding 3,5 9,5
29 134 Heuberger Stefan FFW Kalsing 3,6 5,1
30 71 Behring Heinz Einzelschitze 3,6 6,0
31 125 Steinbauer Michael FFW Ziehring 3,6 22,5
32 39 Muhlbauer Gerhard Dorfgemeinschaft Unterlintach 3,8 6,6
33 173 Kerscher Tobias Blinde Prem 3,8 8,5
34 24 Preis Andreas Waldeslust Roding Bahnhof 3,9 13,4
35 136 Knott Michael FFW Regenpeilstein 4,0 10,0
36 203 Altmann Jirgen Einzelschitze 4,3 5,5
37 183 Schuster Julia Reit- und Fahrverein Roding 45 8,7
38 43 Frank Marika Einzelschitze 4,5 11,0
39 67 Stanilewicz San-Oliver RK Roding 4,6 11,8
40 54 Kerscher Ludwig TSV Strahlfeld 4,8 8,5
41 79 Schief3l Birgit Kirnstein Woppmannsdorf 4,8 10,7
42 167 Fink Johann Zimmerei Mihlbauer 5,3 8,9
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

135
104

75
194
151

64
119
115
168
195

83
111
177
156
120
138
191
107

78
189
40
130
160
186
23
178
89
50
116
46
25
68
84
127
121
162
44
48
27
190
76
142
113
33
38
55

Knott Erwin
Landersdorfer Julia
Kerscher Sabine
Schmid Franz
Noe Kerstin
Griesbeck Franz
Janker Alois
Aschenbrenner Melanie
Fink Johannes
Mduller Werner
Bauer Andrea
Wollny Roland
Heimerl Egon
Mehler Albertus
Muhlbauer Christoph
Krottenthaler Martina
Nicklas Benjamin
Aumer Matthias
Markl Bernhard
Neumann Holger
SchieBl Richard
Niefanger Dominik
Schweiger Selina
Niklas Johann
Mihlbauer Johann
Kerscher Lorenz
Mages Reinhard
Heimerl Jirgen
Hdécherl Matthias
Loy Johann
Aschenbrenner Thomas
Bohn Verena
Bauer Roland
Fink Reinhold
Heinrich Daniel
Hofstetter Ludwig
Krackler Maria
Brau Martina
Hecht Renate
Kagerer Tobias
Adlhoch Markus
Aumer Glnther
Fisch Bernhard
Fink Stefan
Gorsky Edeltraud
Weindler Alfons
Kiener Daniel
Mayer Tanja
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FFW Regenpeilstein
Waldeslust Roding Bahnhof
Kirnstein Woppmannsdorf
FFW Regenpeilstein
Waldeslust Roding Bahnhof
RK Roding
Kirnstein Woppmannsdorf
Dorfgemeinschaft Unterlintach
Zimmerei Mahlbauer
Einzelschitze
Stangl & Co. GmbH
Einzelschitze
Reit- und Fahrverein Roding
Reit- und Fahrverein Roding
Zimmerei Mahlbauer
Kirnstein Woppmannsdorf
FFW Regenpeilstein
FFW Ziehring
Waldeslust Roding Bahnhof
Stangl & Co. GmbH
Kirnstein Woppmannsdorf
Zimmerei Mahlbauer
Einzelschutze
FFW Ziehring
Zimmerei Mahlbauer
Waldeslust Roding Bahnhof
Waldeslust Roding Bahnhof
Reit- und Fahrverein Roding
Einzelschutze
Holzauge Kirchenrohrbach
Dorfgemeinschaft Unterlintach
Holzauge Kirchenrohrbach
Waldeslust Roding Bahnhof
FFW Kalsing
Einzelschutze
FFW Ziehring
SPD Roding
Dorfgemeinschaft Unterlintach
SPD Roding
Holzauge Kirchenrohrbach
Einzelschutze
FFW Ziehring
Waldeslust Roding Bahnhof
FFW Ziehring
Reit- und Fahrverein Roding
Holzauge Kirchenrohrbach
Wildschitz Mitterkreith
TSV Strahlfeld
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5,3
5,5
5,5
5,5
5,6
5,7
5,8
6,0
6,0
6,0
6,3
6,5
6,6
6,7
6,7
6,7
6,7
7,0
7,1
7,2
7,2
7,2
7,3
7,4
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,6
7,6
7,8
8,0
8,0
8,2
8,2
8,3
8,4
8,5
8,5
8,8
9,0
9,5
9,5
9,8
10,1
10,2

18,8
9,4
9,5

19,9

14,0

12,2
7,5
8,0

10,0

10,0

17,3
8,7

19,0
7,4
8,0

10,2

18,2
7,1

11,8
7,3
8,3

12,5

11,2

12,0
8,0
9,2

10,0

10,0

14,5

16,5

13,8

13,9
8,6

17,0

20,0

20,3

26,6
9,3

24,6

11,5

12,0

15,6

11,1
25,0
19,8
17,0
11,5



91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

32
128
133
131
185
141
112

29
166
202

103
139

34
161
159

57
124
187

66
122

45
36
174
179
157

22
207
77
132
188
18
105
158
15
16
14
65
129
180
140
123
102

176
152

Todt Markus
Nirschl Anna-Lena
Niklas Benjamin
Drexler Stefan
Schweiger Florian
Fink Walter
Gorsky Walburg
Wankerl Rosmarie
Fink Christine
Altmann Cornelia
Hecht Julia
Fuchs Martina
Schoierer Wolfgang
Kiener Fabian
Mahlbauer Margaretha
Wiesinger Christina
Mahl Hans
Hornauer Thomas
Niefanger Daniel
Plach Christian
Wittmann Alfred
Sigimuller Bj6érn
Hecht Anton
Baumer Josef
Fink Sabrina
Aumer Andreas
Hellerbrand Karina
Schwarzfischer Harald
Noe Andreas
Aschenbrenner Melanie
Preis Sebastian
Ederer Andreas
Muhlbauer Michaela
Maier Sandra
Fisch Helmut
Franz Alexander
Aschenbrenner Heike
Pindl Martina
Hecht Renate
Mischer Wiegand
Meier Sebastian
Schwarzfischer Christian
Schoierer Elisabeth
Brau Xaver
Fisch Cordula
Meister Markus
Aumer Diana
Haala Hermann
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Holzauge Kirchenrohrbach
SPD Roding
FFW Ziehring
FFW Ziehring
Reit- und Fahrverein Roding
FFW Ziehring
Reit- und Fahrverein Roding
TB 03 Turnen
Zimmerei Mahlbauer
Einzelschitze
Stangl & Co. GmbH
Waldeslust Roding Bahnhof
FFW Regenpeilstein
Wildschitz Mitterkreith
Zimmerei Mahlbauer
Zimmerei Mihlbauer
TSV Strahlifeld
FFW Ziehring
Zimmerei Mahlbauer
RK Roding
Waldeslust Roding Bahnhof
Stangl & Co. GmbH
SPD Roding
Holzauge Kirchenrohrbach
Zimmerei Mahlbauer
Reit- und Fahrverein Roding
Einzelschutze
Stangl & Co. GmbH
Waldeslust Roding Bahnhof
FFW Ziehring
Waldeslust Roding Bahnhof
FFW Ziehring
Zimmerei Mahlbauer
TB 03 Turnen
Waldeslust Roding Bahnhof
Einzelschitze
TB 03 Turnen
TB 03 Turnen
TB 03 Turnen
RK Roding
SPD Roding
Reit- und Fahrverein Roding
FFW Regenpeilstein
Kirnstein Woppmannsdorf
Waldeslust Roding Bahnhof
Stangl & Co. GmbH
Reit- und Fahrverein Roding
Einzelschitze
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10,2
10,2
10,3
10,5
10,6
10,7
10,8
10,8
11,0
11,0
11,1
11,2
11,2
11,4
11,5
11,8
11,8
11,8
11,9
12,2
12,5
12,5
12,7
12,8
13,4
13,5
13,8
13,9
14,0
14,1
14,3
14,4
14,6
15,0
15,5
16,0
16,1
16,5
16,9
16,9
17,1
17,1
17,2
17,6
18,7
19,5
19,5
19,5

12,1
22,0
21,5
19,5
17,0
19,0
17,6
33,6
11,5
17,3
13,3
11,5
18,7
12,7
14,7
37,5

0,0

0,0
13,4
12,5
20,0
22,0
24,8
20,0
13,8
17,8
19,2
15,5
17,0
19,3
27,0
16,0
25,2
27,5
17,5
18,0
18,6
22,5
20,3
42,6
20,4
20,5
30,6

0,0
28,0
23,3
25,5
26,0



139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

70

11
35
192
149

58
153
47
12
137
74
53
42
63
56
17
145
37

Behring Reinhold
Kaues Andrea
Janker Gerhard
Baumer Kathi
Schweiger Florian
Frank Gerhard
Neumann Florian
Heimerl Maria
Wiederer Josef
Benda Sandra
Bauer Jurgen
Knott Theresia
Kerscher Andreas
Heimerl Fritz
Fuchs Wolfgang
Griesbeck Claudia
Mages Christa
Kinstler Manuela
Aschenbrenner Melanie
Sittner Dittrich
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Einzelschutze
Stangl & Co. GmbH
Stangl & Co. GmbH
Holzauge Kirchenrohrbach
FFW Ziehring
FFW Ziehring
Stangl & Co. GmbH
TSV Strahlfeld
FFW Regenpeilstein
Holzauge Kirchenrohrbach
Waldeslust Roding Bahnhof
FFW Regenpeilstein
Kirnstein Woppmannsdorf
TSV Strahlfeld
Waldeslust Roding Bahnhof
RK Roding
TSV Strahlifeld
TB 03 Turnen
Kirnstein Woppmannsdorf
Wildschitz Mitterkreith
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19,6
19,9
21,0
21,0
21,4
21,6
22,4
23,5
24,6
25,0
26,1
26,2
27,0
27,5
28,0
29,6
30,1
33,1
36,7
51,5

33,5
36,8
21,5
21,8
36,5
27,6
25,0
26,2
32,0
32,1
28,1
26,7
27,0
28,0
39,5
30,4
33,0
36,7
36,9
52,5



13. Bogenstadimeisterschaft der Rosenholzschutzen Unterlintach

Mannschaftswertung Passiv

(die Ergebnisse die beim Nachkauf erziehlt wurden, werden in der Mannschaftswertung nicht berticksichtigt)

Plaiz Verein Ergebni
1 FFW Kalsing 10,9
2 Blinde Prem 15,9
3 Reit- und Fahrverein Roding 18,4
4 FFW Ziehring 21,0
5 Dorfgemeinschaft Unterlintach 21,3
6 Kirnstein Woppmannsdorf 23,7
7 Waldeslust Roding Bahnhof 27,5
8 Wildschutz Mitterkreith 29,4
9 Stangl & Co. GmbH 31,0
10 FFW Regenpeilstein 32,7
11 Zimmerei Mihlbauer 32,7
12 TSV Strahlfeld 38,4
13 Holzauge Kirchenrohrbach 43,6
14 SPD Roding 56,6
15 RK Roding 69,0
16 TB 03 Turnen 75,3

www.rosenholz-unterlintach.de info@rosenholz-unterlintach.de



13. Bogenstadimeisterschaft der Rosenholzschiuizen Unterlintach

Jugendpokal Aktiv Primitiv-/Langbogen

Platz Start-Nr. Name Verein Erq.

10er Qer 8er
1 512 Landsdorfer Nico Einzelschitze 90 i 3 2
2 515 Todt Manuela Rosenholz Jugend 86 0O 3 3
3 507 Huber Franziska Rosenholz Jugend 55 0O 0 1

www.rosenholz-unterlintach.de info@rosenholz-unterlintach.de



13. Bogenstadtmeisterschaft der Rosenholzschiutzen Unterlintach

Erwachsenenpokal Aktiv Primitiv-/Langbogen

Platz Start-Nr. Name Verein ErQ. 10er er S8er
1 524 Kurz Glnther Einzelschitze 87 1 1 3
2 518 Weber Peter BSC Barnau 83 1 0 5
3 523 Strau3 Wolfgang BSC Béarnau 77 1 1 2
4 517 Scherer Patricia BSC Barnau 69 o 1 2
5 500 Kerscher Lothar Rosenholz Erwachsene 67 1 1 0
6 504 Wildfeuer Rainer Rosenholz Erwachsene 44 1 0O O
7 510 Haimerl Alexander Rosenholz Erwachsene 41 0O 0 O

www.rosenholz-unterlintach.de
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13. Bogenstadimeisterschaft der Rosenholzschiuizen Unterlintach

Jugendpokal Aktiv Recurebogen ohne Visier

Platz Start-Nr. Name Verein ErQ. 10er er S8er
1 509 Heuberger Leonhard Rosenholz Jugend 77 1 2 1
2 508 Heuberger Luis Rosenholz Jugend 47 O 1 O
3 513 Hocherl Rene Einzelschitze 29 0O 2 O

www.rosenholz-unterlintach.de info@rosenholz-unterlintach.de



13. Bogenstadtmeisterschaft der Rosenholzschiutzen Unterlintach

Erwachsenenpokal Aktiv Recurebogen ohne Visier

1 516 Lehrer Josef Rosenholz Erwachsene 90 1 3 3
2 520 Schmatz Willi BSC Béarnau 85 1 4 2
3 519 Zvonaric Dalibor BSC Béarnau 76 o 2 1
4 506 Huber Andrea Rosenholz Erwachsene 70 1 0o 2
5 511 Haimerl Matthias Rosenholz Erwachsene 56 0 1 1
6 505 Huber Josef Rosenholz Erwachsene 55 1 0o 2
7 501 Weber Markus Einzelschitze 30 0O 0 1
8 502 Weber Daniela Einzelschitze 17 0O 0 O

www.rosenholz-unterlintach.de
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13. Bogenstadimeisterschaft der Rosenholzschiuizen Unterlintach

Jugendpokal Aktiv Recurebogen mit Visier

Platz Start-Nr. Name Verein ErQ. 10er er S8er
1 514 Todt Angelika Rosenholz Jugend 95 2 1 1
2 503 Huber Matthias Rosenholz Jugend 63 1 0 1

www.rosenholz-unterlintach.de info@rosenholz-unterlintach.de



13. Bogenstadimeisterschaft der Rosenholzschiuizen Unterlintach

Erwachsenenpokal Aktiv Recurebogen mit Visier

Platz Start-Nr. Name Verein ErQ. 10er er S8er
1 521 Raschke Christian BSC Barnau 106 2 6 4
2 522 Raschke Martin BSC Béarnau 83 2 0 4

www.rosenholz-unterlintach.de info@rosenholz-unterlintach.de



13. Bogenstadimeisterschaft der Rosenholzschutzen Unterlintach

Mannschaftswertunqg Aktiv

(die Ergebnisse die beim Nachkauf erziehlt wurden, werden in der Mannschaftswertung nicht berticksichtigt)

Verein Er ni

434,0
369,0
332,0

1 BSC Béarnau
2 Rosenholz Jugend
3 Rosenholz Erwachsene

www.rosenholz-unterlintach.de info@rosenholz-unterlintach.de



13. Bogenstadimeisterschaft der Rosenholzschutzen Unterlintach

Meistbeteiligung
. Anzahl
Platz Verein ler Schiitzen
1 Waldeslust Roding Bahnhof 23
2 Reit- und Fahrverein Roding 20
3 Kirnstein Woppmannsdorf 19
4 FFW Ziehring 17
5 Wildschitz Mitterkreith 12
6 Stangl & Co. GmbH 11
7 Zimmerei MUhlbauer 11
8 FFW Kalsing 10
9 FFW Regenpeilstein 9
10 TSV Strahlfeld 8
11 Holzauge Kirchenrohrbach 8
12 BSC Bérnau 7
13 Dorfgemeinschaft Unterlintach 7
14 TB 03 Turnen 6
15 RK Roding 5
16 SPD Roding 5
17 Blinde Prem 5

www.rosenholz-unterlintach.de info@rosenholz-unterlintach.de



